APROVADO

L

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOSs ÍNDIOS
GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE PRANÇA

INDICAÇÃO N° 240/2022

Simala: Reabertura do Posto da SEFAZ em Palmeira dos Indios

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÎNDIOs, ESTADO DE ALAGOAs,

Adelaide França, vereadora com assento nesta egrégia Casa Legislativa,

subscrita na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, após ouvido o Douto

Plenário, seja feito apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, e

Governador do Estado de Alagoas visando a reabertura do posto da SEFAZ no

municipio de Palmeira dos fndios.

Esperamos que os esforços sejam envidados se providenciando o que aqui
se pede.

Sala das Sessões Plenárias da Cámara Municipal de Palmeira dos índios,
em 04 de maio de 2022.

Adelaide França)
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }